
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2016. március 8-án    tartott 

rendkívüli    testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

minden képviselő jelen van, az   ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Vígh József  

és Mucsi Zsanett   képviselőket javasolta. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

16/2016.(03.09.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2016. március 8-ai       ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Vígh József   és Mucsi Zsanett képviselőket választotta 

meg.  

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a meghívóban szereplő  napirendi 

pontokat, melyeket  elfogadásra javasolt.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal, s ennek megfelelően fogadták el 5  igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag a napirendekre vonatkozó határozatot az 

alábbiak szerint:  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

17/2016.(03.09.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2016. március 8-ai   ülés napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el:  

Napirend:  

 

1. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

2. Aktualitások, egyebek 

    Előadó: Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
 
 

1. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
 
 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta az előterjesztést kiegészíteni, ezeket 

írta elő a Kincstár. Javasolta az előterjesztésben szereplő rendeletet elfogadni. 



 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 3/2016.(III.09.) 

önkormányzati rendeletét Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015.(IV.30) önkormányzati rendeletének 

módosításáról, mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét képezi.  
 

2./Aktualitások, egyebek 

    Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 
 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy a közmeghallgatáson megbeszélték 

ugyan a falugondnoki beszámolót, viszont annak elfogadásáról nem született határozat. Kérte 

a testületi tagokat, hogy a közmeghallgatáson elhangzottak alapján fogadják el a 

Falugondnoki Szolgálat 2015. évi tevékenységéről szóló beszámolót.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal, s ennek megfelelően fogadták el 5  igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag a napirendekre vonatkozó határozatot az 

alábbiak szerint:  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

18/2016.(03.04.) képviselő-testületi határozat  

Tárgy:  Falugondnoki szolgálat  2015. évi tevékenységéről szóló  beszámolójának elfogadása  

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2015. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerint elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: Dr. Barna Angéla jegyző 

 

 Galgóczkiné Krobák Mária polgármester et követően elmondta, hogy az orvosi rendelő 

mellett kialakítandó családsegítős épületrész kialakítására irányuló pályázathoz a költségvetés 

kész. Nem lehet beletenni az orvosi rendelőt sajnos. A teljes költség 11.996.676 Ft. A 

pályázat összértéke 12 millió forint lehet. Elkészült az orvosi rendelő felújítására vonatkozó 

költségvetés is, ez 2.725 e Ft. Ebben a két nyílászár cseréje, a tető részleges felújítása 

valamint az épület alászigetelése van benne.  

 

Ezt követően a testület tagjai a március 19-ei nőnapi bál részleteit beszélték meg.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem volt, Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

megköszönte a részvételt, majd az ülést bezárta.  

 

k.m.f. 

Galgóczkiné Krobák Mária       dr. Barna Angéla 

polgármester             jegyző 

 

Mucsi Zsanett        Vígh József  

jkv. hitelesítő        jkv. hitelesítő 

 


